DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO DE VITÓRIA

 (Edital de Extensão Nº 006/2016)

A Comissão de Análise do Edital de Extensão do Centro Universitário Católico de Vitória,
torna público os resultados do Edital de Extensão Nº 006/2016 destinado ao corpo docente e
discente da Graduação desta Instituição.

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

No período de 13 de julho a 21 de julho de 2016 foram efetivadas 05 inscrições, sendo todas
deferidas, conforme os pré-requisitos estabelecidos no termo do presente edital, sendo
encaminhadas aos avaliadores.

2 – DOS RESULTADOS

Abaixo apresentamos o resultado do projeto avaliado, de acordo com os critérios de
classificação estabelecidos no Edital de Extensão Nº 006/2016.

NOME DO PROJETO CURSO

01 Pequenas mãos limpas Enfermagem

02 Site Interativo Direito FCSES Direito

03
A exposição da invisibilidade Direito

04
Descomplicando o ensino de matemática através de jogos Sistema de Informação

3 – DO INÍCIO DAS ATIVIDADES

3.1 - As avaliações dos projetos inscritos no presente Edital estarão disponíveis para serem
retiradas do dia 10/07/2016 até o dia 12/07/2016 na Central de Estágios, Emprego e
Extensão.
3.2 – Os responsáveis pelos projetos deverão indicar os bolsistas, que, conforme previsto no
Edital, deverão assinar os contratos até a data de 12 de agosto de 2016 na Central de
Estágio, Emprego e Extensão.
3.3 – As demais etapas deverão seguir, rigorosamente, os termos previstos no Edital de
Extensão Nº 006/2016, sob pena de desclassificação.

Vitória/ES, 09 de agosto de 2016.

Prof. Msc. Elisângela Maria Marchesi
Coordenadora de Extensão